SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

EDITAL Nº. 32 de 16 de maio de 2019

Homologação Final das Inscrições do Concurso Público para provimento de cargos

Técnico-Administrativos em Educação

O Presidente da Comissão do Concurso Público de Técnico Administrativo em Educação, no uso das suas

atribuições conferidas pela Portaria nº 90, de 20/02/2019, TORNA PÚBLICO a homologação final das inscrições

dos candidatos ao Concurso Público regido pelo Edital nº 32/2019, para provimento, em caráter efetivo, de

cargos Técnico-Administrativos em Educação do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão

Pernambucano, observados os termos da Lei nº. 8.112, de 11/12/1990, da Lei nº 1.171 de 22/06/1994 e da

Lei do Plano de Carreira dos Técnico-Administrativos em Educação, aprovado pela Lei nº 11.091, de

12/01/2005.

CARGO: TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

ORDEM CANDIDATO

1 ABNER LEANDRO DA SILVA NASCIMENTO

2 ADRIANO BATISTA DE CARVALHO FILHO

3 ADRIANO LUIZ DA SILVA

4 ADRIANO MONTEIRO SILVA SOARES

5 ALESON FERREIRA SILVA

6 ALEX BEZERRA CAVALCANTI

7 ALISON KAIO DANTAS PEREIRA

8 ANA RUTE BATISTA PEREIRA

9 ANDREA BARBARA QUEIROZ DE OLIVEIRA

10 ANTONIO URBANO DE SOUZA

11 ANTUERBE BRANDAO MARINHO

ORDEM CANDIDATO

12 BERVYLLY LIANNE DE FARIAS SANTOS

13 BLAUDIERRE PEREIRA DA SILVA

14 BRENDA LORRAINY SILVA OLIVEIRA

15 BRUNA CARINE LEITE DOS SANTOS

16 BRUNA CAVALCANTI LIMA

17 BRUNA RAFAELLA MACEDO SILVA

18 BRUNO MARQUES DE OLIVEIRA

19 CAIO RENATO FERREIRA DIAS

20 CLAUDIA FERREIRA BARBOSA SANTOS

21 CLEITON DA SILVA E SOUZA

22 DAFNE THAYNARA FREITAS NUNES

23 DAIANNA PEREIRA DA SILVA

24 DANIELA PEREIRA DE LIMA

25 DANILO SANTIAGO BELTRÃO

26 DÁRIO HENRIQUE ENOQUE SILVA

27 DEBORA POLIANA RODRIGUES DE LIMA

28 DÉBORAH PATRÍCIA DE ARAÚJO SAMPAIO

29 DIEGO PEREIRA DE SOUZA

30 DOURIVAN DIEGO DE MELO PEREIRA

31 DRIALLY ALINE SANTOS DE MORAES

32 EDAYLINE ELLEN ALVES DA SILVA

33 EDJANISSA KETTILAN BARBOSA DA SILVA

34 EDWIN FRADE VIDAL

35 ELIAKIN AKHENATON TAVARES DE ANDRADE

36 ELIZANGELA DE SOUSA GONÇALVES

37 ERICA NUNES DOS SANTOS

38 FÁBIO LUIZ DA SILVA FILHO

39 FABRICYO MIGUEL CARVALHO NASCIMENTO

ORDEM CANDIDATO

40 FLÁVIO CÉSAR SOARES DE OLIVEIRA

41 FRANCISCO ALVES DOS SANTOS

42 FRANCISCO RAFAEL DE SÁ PILÉ

43 GERLIANE DE OLIVEIRA CORREIA

44 GERSONILSON DE SOUZA VENCESLAU

45 GUSTAVO LOPES DE ALMEIDA

46 IDEILSON SOUZA DA SILVA

47 ÍTALLO GEORGE BARBOZA TAVARES

48 JANE CLEY PEREIRA DA MATA

49 JARDELY BARROS DE SOUZA

50 JHONY HEBERSON SANTOS FERREIRA

51 JOÃO DOMICIANO CAVALCANTI NETO

52 JOÃO HENRIQUE BARBOSA SOARES

53 JOÃO LUCAS PEREIRA SANTOS

54 JOCIANO MANOEL DE MORAIS

55 JOENVARD FEITOSA DE SOUZA

56 JONATHAN DE SOUZA ALMEIDA

57 JOSE CLERTON RIBEIRO DA SILVA

58 JOSÉ FURTADO DA CRUZ

59 JOSE HENRIQUE AQUINO DE SOUZA

60 JOSÉ LINALDO PINHEIRO DE LIMA

61 JOSE ROSIVALDO DE MOURA LIMA

62 JOSE THIAGO DA SILVA

63 JOSEMILSON MOURA ARAUJO

64 JOSIEL CICERO DA SILVA FEITOSA

65 JULIA RAYSA SOARES DA SILVA SANTANA

66 JULIANA LOPES CAVALCANTE BARRETO

67 JULIO LEAL MACIEL

ORDEM CANDIDATO

68 KLEBSON LOPES FLORENTINO

69 LEIDIANE RODRIGUES DA SILVA

70 LEON CARLOS VAZ MENDES

71 LETÍCIA ROBERTA ALVES DA SILVA

72 LINCON PINHEIRO BATISTA

73 LINDOMAR PEDRO DA SILVAJJUNIOR

74 LINDONJONHSON FELIX

75 LUCAS RODRIGUES FELIX

76 LUCIANO JOSÉ DA SILVA

77 LUCIANO RICARDO DA SILVA

78 LUCIENE NUNES DE OLIVEIRA

79 LUZIVANDIA COELHO FERREIRA

80 MAICON PIRES DA SILVA

81 MAÍSA DE LAVÔR BARBOSA

82 MARCELO BARBOSA DE CARVALHO

83 MARCIO JOSÉ DA SILVA GUEDES

84 MARCO ANTONIO LIMA SOARES

85 MARIA DANIELE ALMEIDA DO NASCIMENTO

86 MARIA FLÁVIA CORDEIRO ALEXANDRINO ESPINDOLA

87 MARIA GABRIELLA DE SOUSA

88 MARIA KATARINE PRISCILA GOIS E SILVA

89 MATEUS DOS SANTOS LIMA

90 MIKAELY DA SILVA BRITO

91 MILENA CORDEIRO LACERDA

92 NATALIA FERREIRA DA SILVA

93 NOÉ SANTANA CAVALCANTE

94 PAULO HENRIQUE SILVA DA COSTA

95 PAULO JOSÉ RODRIGUES DA SILVA

ORDEM CANDIDATO

96 PAULO RICARDO DA SILVA TEIXEIRA

97 POLIANA DO NASCIMENTO SANTOS

98 RAFAEL ALVES DO NASCIMENTO

99 RAFAEL DE CARVALHO CAVALCANTE

100 RAFAEL VIEIRA DE AZEVEDO

101 RAFFAELLA CRISTINA DA SILVA FERREIRA

102 RAMON MIRANDA BORGES

103 RAVENNA ALVES FERREIRA

104 RAYFRAN ANDREY REMIGIO DE SÁ

105 RAYLA MARIA GOMES COELHO

106 RENATO GOMES DE ANDRADE

107 RICARDO SOUSA DA SILVA

108 RODRIGO NASCIMENTO DE OLIVEIRA

109 ROMARIO CARNEIRO RODRIGUES

110 RONALDO RIBEIRO DE MELO

111 RUTH FERREIRA DOS SANTOS

112 SAMUEL WAGNER SIQUEIRA DE FIGUEIREDO

113 SARA MARIANA SILVA XAVIER

114 SARAH RODRIGUES BISPO DOS SANTOS

115 STEFANE CRUZ NUNES

116 STEFANY OLIVEIRA JORGE

117 TAISA MORGANA LEITE BARBOSA

118 TANIA CRISTINA VIEIRA DA ROCHA

119 TATYANE SOUZA NASCIMENTO

120 THIAGO GEORGE ALVES

121 TIAGO PEREIRA DOS SANTOS

122 VALTER SOUZA DO NASCIMENTO JUNIOR

123 VICTOR CAVALCANTI MARQUES

ORDEM CANDIDATO

124 VINICIUS DOS SANTOS GOMES

125 VITÓRIA MONISA BARBOSA DE ALMEIDA

126 WILLIAN DE SENA GOMES

127 YANNE CRISTINA LOPES BEZERRA

Petrolina, 12 de agosto de 2019.

Jean Lúcio Santos Evangelista
Presidente da Comissão – Edital 032/2019